DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E LEONARDO DA SILVEIRA e PRISCILA CAMARA 
RAMINELLI.

OBJETO: Apostilamento da concessão de reajuste do valor locatício do imóvel sito à Rua Doutor Domingos Bellizzi n.º 236/244, Centro, 

Magé/RJ,  o qual passa de R$ 21.771,09 ao valor de R$ 22.431,76 (vinte e dois mil quatrocentos e trinta e um reais e setenta e seis centavos)
, considerada a aplicação do índice de 3,034600%, conforme a variação do IGP-M (FGV), do período de setembro/2024 a agosto/2025, a ser 
aplicado a partir de 02 de setembro de 2025.

DIFERENÇA DO APOSTILAMENTO: R$ 660,67 (seiscentos e sessenta reais e sessenta e sete centavos).